溧阳市民政局文件

	溧民发〔2023〕4号

市民政局关于下拨2023年1月份

居民最低生活保障金的通知

各镇（街道）政法和社会事业局（社会事业局）：

经研究，批准溧阳市2023年1月份居民最低生活保障对象1810户、2767人，下拨居民最低生活保障金1314154.5元。其中，城市居民162户、226人，低保金213333元；农村居民1648户、2541人，低保金1100821.5元。

希各镇（街道）足额匹配农村低保金，健全台账资料，严格发放手续，并及时更新系统信息，做到台账、系统一致。

附件：2023年1月居民最低生活保障金分配表
（此页无正文）

溧阳市民政局

2023年1月6日

（此文件公开发布）

	  抄  送：各镇（街道）财政分局。

	  溧阳市民政局办公室                   2023年1月6日印发

	                     2023年1月居民最低生活保障金分配表

	单位：户、人、元/月

	     类别

镇（街道）
	总户数
	总人数
	市下拨低保金总数
	城市居民
	农村居民

	户数
	人数
	市局金额
	户数
	人数
	市补金额

	昆仑街道
	181
	259
	116824
	3
	3
	3748
	178
	256
	113076

	溧城街道
	127
	180
	131905
	73
	106
	99009
	54
	74
	32896

	埭头镇
	61
	101
	44724.5
	0
	0
	0
	61
	101
	44724.5

	上黄镇
	64
	105
	50422.5
	2
	2
	2443
	62
	103
	47979.5

	戴埠镇
	120
	158
	84456.5
	18
	26
	24343
	102
	132
	60113.5

	天目湖镇
	101
	172
	78714
	4
	7
	5633
	97
	165
	73081

	别桥镇
	67
	112
	51149.5
	7
	7
	7011
	60
	105
	44138.5

	上兴镇
	369
	581
	259889.5
	11
	16
	13503
	358
	565
	246386.5

	竹箦镇
	175
	252
	109398.5
	8
	10
	10144
	167
	242
	99254.5

	南渡镇
	169
	271
	121010
	17
	22
	20830
	152
	249
	100180

	社渚镇
	321
	477
	223426
	19
	27
	26669
	302
	450
	196757

	古县街道
	55
	99
	42234.5
	0
	0
	0
	55
	99
	42234.5

	合计
	1810
	2767
	1314154.5
	162
	226
	213333
	1648
	2541
	1100821.5

	备注
	   本月退保18户、27人：其中农村居民17户、25人，城市居民1户、2人。